
·~ indepoñ·élenc..:ia 
DEPTO.DEIMPUESTOS 

Y DERECHOS 

AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA A SOCIEDAD 
J LOPEZ CONSTRUCCIONES LIMITADA. 

DECRETO ALC. EXENTO N° 41.96 , 
Independencia, Z 7 AGO 2018 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: D.A.E. No 3314, 
de fecha 25 de junio de 2018 que autoriza patente provisoria a SOCIEDAD J LOPEZ 
CONSTRUCCIONES LIMITADA, Rut. 76.295.862-7; memorándum No 519, de fecha 28 
de junio de 2018 del Departamento de Impuestos y Derechos; memorándum No 780, de 
fecha 31 de julio de 2018 de la Dirección de Obras Municipales; memorándum No 372 de 
fecha 14 de agosto de 2018 del Departamento de Inspección General; memorándum No 
880, de fecha 21 de agosto de 2018 de la Dirección de Obras Municipales; D.A.E. No 
4048, de fecha 20 de agosto de 2018, que nombra en el cargo de Secretario Municipal 
Subrogante a don Juan Arredondo Barrios; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto 
Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORÍZASE la instalación y funcionamiento 
definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, para que se 
desarrolle el siguiente giro comercial: 

Dirección 
Contribuyente 
Rut. 
ROL Patente 
Rol Sil 
Giro 

:LAS ENREDADERAS No 2516 
: SOCIEDAD J LOPEZ CONSTRUCCIONES LIMITADA 
: 76.295.862-7 
: 730.085 
: 3120-28 
: OFICINA ESTACIONAMIENTO, BOGEGA MENOR. 

. DÉJASE expresamente establecido que cualquier 
modificación a la{ 'ondiciones en que se otorga la presente autorización, deberá contar 
con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales y/ o del Departamento de 

1 
Impuestos y Der/ecños. 

, ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE 'a 
todas las Di ecéiones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

i jjob.-
NSCRITO A: 

CÓntrol- DOM - Departamento de Inspección General - Departamento de Impuestos y 
Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente.~ 


